Disjoncteur thermique de puissance type 413-...
www.e-t-a.deEdition D 5 - 21
5
Description
Exemples d’application
Référence de commande
Homologations
Caractéristiques techniques

			   30...55 A (-FN2)
			   30...90 A (-LN2/N2)
413  -	 K14 -	LN2 -	40 A     Exemple de commande
Emballage standard: 75 pièces
Tensions nominales max.	 28 V DC
		  115 V AC (400 Hz) sur demande
Courants nominaux	 30...55 A (-FN)
		  40...90 A (-LN/-N)
Durée de vie	 2.000 manoeuvres à IN
Température ambiante	 -55...+75 °C
Valeurs d’isolement
(CEI 60664)	 1,5 kV/3
Rigidité diélectrique
au niveau de la commande	 Tension d’essai 1.500 V AC
Résistance d’isolement	 > 100 MΩ (500 V DC)
Pouvoir de coupure Icn 	 28 V DC: 6.000 A
Pouvoir de coupure
(UL 1077)	 28 V DC: 6.000 A
Degré de protection	 au niveau de la commande IP40
(CEI 60529)	 au niveau des connexions IP00
Résistance aux vibrations	 10 g (56-500 Hz), ± 0,76 mm Ampl.
		  (10-55 Hz)
		  selon VG 95210, page 19
Résistance aux chocs	 50 g (11 ms),
		  selon VG 95210, page 28
Résistance à la corrosion	 96 heures dans un brouillard salin de 5 %
		  selon VG 95210, page 2
Test hygrométrique	 240 heures sous une humidité relative
		  de 95 %, selon  VG 95210, page 7
Poids	 env. 65 g
Versions
préférentielles
Calibres préférentiels (A)
30 35 40 45 50 60 70 80 90
413-K54-FN2- x x x x x
413-K14-LN2- x x x x x x x x x
Versions préférentielles Nouveau
Courant
nominal (A)
Chute de
tension (mV)
Courant
nominal (A)
Chute de
tension (mV)
LN/N FN LN/N FN
30 ≤ 250 ≤ 250 55 - ≤ 200
35 ≤ 250 ≤ 250 60 ≤ 200 -
40 ≤ 200 ≤ 200 70 ≤ 200 -
45 ≤ 200 ≤ 200 80 ≤ 200 -
50 ≤ 200 ≤ 200 90 ≤ 200 -
Homologation Tension nominale Courants nominaux
UL 28 V DC 30...90 A
QPL Schweden 28 V DC 30...50 A
Disjoncteur thermique de puissance type 413-...
www.e-t-a.de Edition D5 - 22